## COMUNE DI NOCERA INFERIORE (Provincia di Salerno)

Estratto avviso di gara procedura aperta per l'affidamento dei lavori di straordinaria manutenzione impianti di pubblica illuminazione

Il Comune di Nocera Inferiore ha indetto per il giorno 19 APR. 2007 ore 09,30 una gara di procedura aperta con il criterio del prezzo più basso, per l'affidamento dei lavori di "Straordinaria manutenzione Impianti di pubblica Illuminazione" per un importo dei lavori a base d'asta di € 605.652,75 di cui € 5.005,38 relativi agli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta CODICE CIG 00103626FC.

Categoria prevalente: **OG10** classifica III per l'importo di € **605.652,75**; Saranno ammesse alla gara anche le imprese qualificate per la categoria prevalente classifica II ai sensi dell'art. 3 comma 2 del DPR 34/2000.

La gara si terrà con il sistema procedura aperta ai sensi del D.Lgs 163/06 e successive modificazioni.

I plichi contenenti l'istanza di partecipazione alla gara, la documentazione e la relativa offerta dovranno pervenire al Comune di Nocera Inferiore sito alla Piazza Diaz, 1 entro le ore 12,00 del giorno 18 APR. 2007;

Il bando e il disciplinare di gara, nonché gli elaborati grafici, il computo metrico, il piano di sicurezza e il capitolato speciale d'appalto sono visibili presso l'Ufficio Gare e Appalti del Comune di Nocera Inferiore (Tel. 081-3235227-232 lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00, martedì e giovedì dalle ore 16,30 alle ore 18,30.

Il bando il disciplinare e il modello di domanda di partecipazione alla gara sono altresì disponibili sul sito web www.comune.nocera-inferiore.sa.it. Nocera Inferiore,

F.to. Il Capo Area AA.II.GG

Dott.ssa. Palmina Smaldone

